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MOLEX DOBBELT DIN INDST@BT KABEL

653P3NA1311C4H
Dubbel DIN A,3pol,1m PUR,24V

» Afstgbning i en del for den bedste taetning

« Dobbel funktion fra et enkelt kabel
« Hurtig og enkel installation
« EN175301-803 (DIN43650)-A

PRODUKTBESKRIVELSE
Antal poler
Materiale i stik
Kabeltype
Kabelstorrelse
Maks. strem
Kontaktmodstand
IP-klasse

Isoleringsklasse

Temperaturomrade PUR:

Elektronik
Pakning

Skrue

molex

one company » & world of innovation

2+jord

Glasfiberforsteerket polypropylen

PUR sort

PUR 4x0,75 mm?, PUR 4x0,5 mm? med M12
5A

<4 mQ

1P65

VDEO0110-1/89

Fast applikation -30 °C til +90 °C
Mobil applikation -5 °C til +90 °C

C4: LED+varistor
Nitrilprofilpakning

M3x25 mm

Kabler leveres komplet med skrue og profilpakning i nitril og kan skraeddersyes efter krav.

DIMENSIONER




TILKOBLING

BEST.NR.
Varenr. Kredslgb
653P3NA1311C4H C4
653P3NA1711C4H C4
653P3NA2011C4H C4
65AP2NA1311C4H C4
65AP2NA1711C4H C4
65AP2NA2011C4H C4
65AP2NB2011C4H C4
65AP2NC2011C4H C4
653P3NE1311C4H C4
653P3NE1711C4H C4
653P3NE2011C4H C4
65AP2NE1311C4H C4
65AP2NE1711C4H C4
65AP2NE2011C4H C4

SPECIELLE VERSIONER

¢ Andre DIN standarder, DIN B Industriel
e Andre kredslgb SO eller uden kredslgb

Spaending

24V vekselstrgm/jaevnstrem
24V vekselstrgm/jaevnstrom
24V vekselstrgm/jaevnstrom
24V vekselstrgam/jaevnstrom
24V vekselstrgm/jaevnstrom
24V vekselstrgam/jaevnstrem
24 V vekselstrgm/jaevnstrgm
24 V vekselstrom/jaevnstram
24V vekselstrgm/jaevnstram
24 V vekselstrgm/jaevnstrem
24V vekselstrom/jaevnstram
24 V vekselstrgm/jaevnstrgm
24 V vekselstrgm/jaevnstrgm

24 V vekselstrgm/jaevnstrgm

« Andre kabellaengder, (begge mellem stik og hele kablet)
» Andre kabeltyper, PVC, CEI

» Andre spaendinger
¢ Tredobbelt DIN

TILBEHGR

o Nitrilprofilpakning G11

« Silikoneprofilpakning S11

 Flad nitrilpakning G10

« Flad silikonepakning S10

e Skrue M3x25
o Printede maerkeplader

SPECIFIKATIONER

Tilslutning

Frie linjer
Ubrugte ledninger
Ubrugte ledninger
Lige M12

Lige M12

Lige M12

Lige M12

Lige M12

Ubrugte ledninger
Ubrugte ledninger
Ubrugte ledninger
Lige M12

Lige M12

Lige M12

Kabeltype
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR

PUR

130 mm

170 mm

200 mm

130 mm

170 mm

200 mm

200 mm

200 mm

130 mm

170 mm

200 mm

130 mm

170 mm

200 mm



Beskyttelseskredslab

Farve kabel

Farve lysdiode

Indre isolering

IP-klasse

Konstruktion

Spaending AC/DC maks

Strom maks

Temperaturomrade fast anvendelse fra
Temperaturomrade fast anvendelse til
Temperaturomrade fleksibel anvendelse fra
Temperaturomrade fleksibel anvendelse til
Tveersnit

Ydre isolering
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C4: LED + varistor

Sort

Gul

PVvC

IP65

DINA 43650

24V

5A

-40 °C

90 °C

-15°C

90 °C

0,75 mm?

PUR

: Svart

Brun

Bla

Gul/Grén |
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